



КОПІЯ

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНФОРМАЦІЙНО-КОМУНІКАЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ

НАКАЗ

01.10.2024

Київ

№ 298

Про введення в дію рішень Вченої ради
Державного університету
інформаційно-комунікаційних технологій
від 30 вересня 2024 року (протокол № 20)

Відповідно до частини 6 статті 36 Закону України «Про вищу освіту» від 01 липня 2014 року №1556-VII, пункту 5.3.11. Статуту Державного університету інформаційно-комунікаційних технологій, пункту 4.16. Положення про Вчену раду Державного університету інформаційно-комунікаційних технологій

НАКАЗУЮ:

1. Увести в дію рішення Вченої ради Державного університету інформаційно-комунікаційних технологій, ухвалене на позачерговому засіданні 30 вересня 2024 року (протокол №20):

1.1. Затвердити зміни до Додатку 8 Правил прийому до Державного університету інформаційно-комунікаційних технологій у 2024 році, затверджених наказом ректора від 01 квітня 2024 року № 64, (Додаток 1).

2. Ученому секретарю університету Єнчевій Г. Г. розмістити електронну версію наказу на веб-сайті Державного університету інформаційно-комунікаційних технологій.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор

Володимир ШУЛЬГА

000791



Порівняльна таблиця змін до Додатку 8 Правил прийому до Державного
університету інформаційно-комунікаційних технологій у 2024 році,
затверджених наказом ректора від 01 квітня 2024 року № 64

№	Чинна редакція	Редакція з урахуванням змін
1	<p>5. Строки прийому заяв і документів, вступних випробувань, конкурсного відбору та зарахування на навчання</p> <p>Закінчення прийому заяв і документів: 25 вересня 2024 року; Строки проведення вступних іспитів: 26 вересня – 27 вересня 2024 року. Термін оприлюднення рейтингового списку вступників які виконали вимоги до зарахування на місця державного замовлення та за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб до 29 вересня 2024 року. Терміни зарахування вступників та оприлюднення наказу про зарахування 30 вересня 2024 року.</p> <p>Початок навчання в аспірантурі 01 жовтня 2024 року.</p>	<p>5. Строки прийому заяв і документів, вступних випробувань, конкурсного відбору та зарахування на навчання</p> <p>Закінчення прийому заяв і документів: 25 вересня 2024 року; Строки проведення вступних іспитів: 26 вересня – 27 вересня 2024 року. Термін оприлюднення рейтингового списку вступників які виконали вимоги до зарахування на місця державного замовлення та за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб до 29 вересня 2024 року. Терміни зарахування вступників та оприлюднення наказу про зарахування на місця державного замовлення до 01 жовтня 2024 року. Терміни зарахування вступників та оприлюднення наказу про зарахування за рахунок коштів фізичних (юридичних) осіб до 15 жовтня 2024 року Початок навчання в аспірантурі 15 жовтня 2024 року.</p>
2	<p>9. Зарахування на навчання</p> <p>Підпункт 3 Аспіранту одночасно з його зарахуванням призначається науковий керівник з числа наукових або науково-педагогічних працівників з науковим ступенем.</p>	<p>9. Зарахування на навчання</p> <p>Підпункт 3 Аспіранту протягом місяця з дати зарахуванням затверджується тема дисертаційної роботи та призначається науковий керівник з числа наукових або науково-педагогічних працівників з науковим ступенем.</p>

Вчений секретар університету

Галина ЄНЧЕВА

Завідувач відділу аспірантури та докторантури

Юрій ПОКАНЕВИЧ